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SCANNERTÉLÉCHARGER L‘APPLICATION VÉRIFIER LA DISPONIBILITÉ

NOTRE MODÈLE POLYVALENT POUR LES SPORTS D'ÉQUIPE, FABRIQUÉ À 
PARTIR DE MATÉRIAUX RECYCLÉS.

100% POLYESTER RECYCLÉ

AUFDRUCK „GOALSQUARE“-LOGO 4,50 € 
AUFDRUCK INITIALEN/NUMMER 3,00 € PRO ZIFFER

MAILLOT SIX WINGS

NOUVEAUTÉ
ENFANTS/ADULTES 
3132210
128-164 
22,00 EUR 
18,00 EUR

S-XXL 
24,00 EUR 
19,00 EUR

CONFORT PARFAIT POUR JOUER DANS LES BUTS.

100% POLYESTER

AUFDRUCK „GOALSQUARE“-LOGO 4,50 € 
AUFDRUCK RUECKENNUMMER 3,00 € PRO ZIFFER

MAILLOT DE GARDIEN DE BUT PRO

NOUVEAUTÉ
ENFANTS/ADULTES 
4142203
128-164 
34,00 EUR 
27,00 EUR

S-XXL 
39,00 EUR 
31,00 EUR

CONFORT PARFAIT POUR JOUER DANS LES BUTS.

100% POLYESTER

AUFDRUCK „GOALSQUARE“-LOGO 4,50 € 
AUFDRUCK RUECKENNUMMER 3,00 € PRO ZIFFER

MAILLOT DE GARDIEN DE BUT PRO

NOUVEAUTÉ
ADULTES/ENFANTS 
4142201
S-XXL 
39,00 EUR 
31,00 EUR

128-164 
34,00 EUR 
27,00 EUR

CONÇU POUR UN LOOK PARFAIT.

100% POLYESTER

AUFDRUCK „GOALSQUARE“-LOGO ODER INITIALEN 4,50 €

PANTALON DE GARDIEN ELEMENTAL AVEC 
BORDS-CÔTES

PRIX D'ACTION
ADULTES/ENFANTS 
4100702
S-XXL 
40,00 EUR

128-164 
35,00 EUR 
28,00 EUR

POUR RÉALISER VOS MEILLEURS ARRÊTS.

100% POLYESTER

AUFDRUCK „GOALSQUARE“-LOGO ODER INITIALEN 4,50 €

SHORT DE GARDIEN ELEMENTAL NON SLIPPÉ

PRIX D'ACTION
ADULTES/ENFANTS 
4090701
S-XXL 
35,00 EUR 
28,00 EUR

128-164 
30,00 EUR 
24,00 EUR

CONFORT HAUTEMENT FONCTIONNEL AU DESIGN SOBRE.

68% POLYESTER, 16% COTON, 8% POLYAMIDE, 8% ÉLASTHANNE

BAS MADRID

PRIX D'ACTION
ADULTES/ENFANTS 

4
10,00 EUR 
8,00 EUR

0-3 
10,00 EUR 
8,00 EUR

3182116

3182112
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FLEX-RAY NEW TALENT 
BONNE ADHÉRENCE ! GANTS DE GARDIEN DE BUT POUR LA JEUNE 

GÉNÉRATION EN COUPE NÉGATIVE POUR UN AJUSTEMENT OPTIMAL.

NOUVEAUTÉ

7222201
3-10
17,00 EUR 
14,00 EUR

FLEX-RAY PRO 
EXTRÊMEMENT SOUPLES ET SOLIDES : GANTS D'ENTRAÎNEMENT 

RÉSISTANTS.

NOUVEAUTÉ

7222205
7-12 
49,00 EUR 
39,00 EUR

FLEX-RAY MATCH 
GANTS DE MATCH INNOVANTS AVEC UN GRIP ET UNE RÉSISTANCE 

OPTIMUM.

NOUVEAUTÉ

7222207
7-12 
79,00 EUR 
63,00 EUR

GRIP RÉSISTANT À L'ABRASION ! GANT SPÉCIAL TERRAIN SYNTHÉTIQUE 
EN COUTURE NÉGATIVE

50% LATEX, 30% MOUSSE, 15% POLYESTER, 5% NYLON

FLEX-RAY HARDGROUND

NOUVEAUTÉ

7222203
4-11 
35,00 EUR 
28,00 EUR

GRIP RÉSISTANT À L'ABRASION ! GANT SPÉCIAL OPTIMAL POUR LES 
SOLS DURS.

50% LATEX, 20% CAOUTCHOUC, 25% POLYESTER, 5% NYLON

FLEX-RAY PRO HARDGROUND

NOUVEAUTÉ

7222206
7-12 
49,00 EUR 
39,00 EUR

GRIP RÉSISTANT À LA FRICTION AVEC PROTECTION ! GANT SPÉCIAL 
TERRAIN SYNTHÉTIQUE EN COUTURE NÉGATIVE

50% LATEX, 30% MOUSSE, 15% POLYESTER, 5% NYLON

FLEX-RAY HARDGROUND FS

NOUVEAUTÉ

7222204
4-11 
39,00 EUR 
31,00 EUR

Alles für den Torwart.



BESTELLFORMULAR info@goalsquare.eu

Alles für den Torwart.

1. 2. 3.
www.erima.be

VOORRAAD CHECKENSCANNER ACTIVEREN QR-CODE INLEZEN

Artikelname Artikelnummer Gr. Menge Preis Artikelname Artikelnummer Gr. Menge Preis

Sportgroessen 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
Kindergroessen / Herren Konfektionsgroessen 110 116 128 140 152 164 176/46 48 50 52 54 56 58 60 62 
Damen Konfektionsgroessen 34 36 38 40 42 44 
Unisex XXXS XXS XS S M L XL XXL XXXL 

Schuhgroessen 27-30 31-34 35-38 39-42 43-46 47-50 
Struempfe / Socken 
Schienbeinschoner

Kousen 
Bestelmaten

0 1 2 3 4 5 Scheenbeschermers 
Bestelmaten

XS S M L XL  

Schuhgr. 29-32 33-36 37-40 41-43 44-46 47-48 Körpergröße (in cm.) tot 120 120-140 140-160 160-180 180-190

Name: Adresse: Telefon:

Kontaktperson:
Plz, 

Wohnort :
E-Mail:


